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 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietojen antaja: hallintopäällikkö Jarkko Luuk-
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 Suomen Kuntaliitto suosittaa yleiskirjeessä 7.1.2014, että euro-
parlamenttivaalien ulkomainonta kuntien luvanvaraisilla alueilla
aloitetaan viikkoa ennen ennakkoäänestyksen alkua eli keskiviik-
kona 7.5.2014.

 Mainonnan aloittamisen ajankohta sekä vaalien ulkomainonnasta
kunnassa vastaavien henkilöiden nimet ja yhteystiedot on hyvä
saattaa vaaleihin osallistuvien tietoon.

 Vaalien ulkomainonnan järjestäminen kunnan hallinnassa ja mää-
räämisvallassa olevilla alueilla ei ole lakisääteistä toimintaa ja on
kunnan vapaasti järjestettävissä. Kunta ratkaisee vaali mainos-
paikan maksullisuuden. Karkkilan kaupungissa kaupunki on vas-
tannut vaalimainoskehikkojen hankinnasta, pystyttämises tä ja
poistamisesta omalla kustannuksellaan kaupunginhallituk sen hy-
väksymillä paikoilla.

 Ulkomainonta suositetaan aloitettavaksi niillä alueilla, jotka ovat
kunnan hallinnassa ja määräysvallassa, viikkoa ennen ennak-
koäänestyksen aloittamista. Kunta ei voi määrätä muiden kuin
omistuksessaan ja hallinnassaan olevien alueiden vaalimainon-
tapaikoista. Jos kunta ei käytä vaalimainoskehikkoja, sen tulisi
kuitenkin määritellä vaalimainontapaikat hallitsemillaan alueilla.

 Ulkomainospaikkoja valittaessa on otettava huomioon vaalilain
säännökset, jotka edellyttävät, että vaalimainoksia ei sijoiteta en-
nakkoäänestys- tai äänestyspaikalle ja niiden läheisyyteen si ten,
että niiden voitaisiin katsoa vaikuttavan äänestäjien vaaliva pau-
teen. Lähtökohtana voidaan pitää sitä, etteivät vaalimainok set
näy vaalihuoneistoon taikka sen sisäänkäyntiin.

 Ulkomainospaikkoja on uudistettu edellisistä vaaleista, jotta vaali-
mainoskehikoiden riittävyys voidaan taata kaikille halukkaille eh-
dokkaita asettaville ryhmille ilman että tarvitaan tehdä lisähankin-
toja. Li säksi mai nos paik ko jen si jain ti kes keisillä alueilla mahdollis-
taa näkyvyyden eu ro par la menttivaalien ajankohtai suu desta myös
ohi kulku matkai li joille ja satunnaisille kaupungin kävi jöille.

Kaupunginjohtajan ehdotus:



 Kaupunginhallitus päättää, että:

 - Karkkilan kaupungin hallinnassa ja määräämisvallassa olevilla
alueilla vaalimainostelineiden sijaintipaikat europarlamenttivaa-
leissa 2014 ovat:

 1. Vattolan kioskin läheisyydessä oleva alue
 2. Huhdintie 15 (puistoalue)
 3. Helsingintie 16 (Leijonapuisto)
 4. Polarin Siwan paikoitusalue;

 ja että vaalien ulkomainonta on kielletty kaupungin omistamilla ja
määräysvallassa olevilla alueilla muualla kuin edellä mainituissa
vaalimainostelineissä.

 - Vaalimainonnan aloittamisen ajankohta Karkkilan kaupungin
hallinnassa ja määräämisvallassa olevien alueiden vaalimainos-
telineissä on keskiviikkona 7.5.2014;

 Lisäksi kaupunginhallitus oikeuttaa keskusvaalilautakunnan sih-
teerin antamaan tarkemmat ohjeet koskien vaalimainontaa Kark-
kilan kaupungin hallinnassa ja määräämisvallassa olevien aluei-
den vaalimainostelineissä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: keskusvaalilautakunnan sihteeri


